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Usługi Projektowe S.C.
Drogi, ulice, organizacja ruchu

ul. Gen. Władysława Andersa 42
09-410 Płock

Płock, dnia 30 października 2012 roku

Znak ENPL-71MMD-000296-2012

f -j Dot, Przebudowy drogi gminnej położonej w miejscowości Grzybów.

Uzgodnienie 94/R1/2012

W odpowiedzi na korespondencję z dnia 23 października 2012 roku ENERGA

OPERATOR S.A - Oddział w Płocku ul Wyszogrodzka 106 uprzejmie informuje,

że uzgadnia pozytywnie planowany remont drogi gminnej położonej w miejscowości Grzybów

w zakresie skrzyżowań z istniejącej siecią elektroenergetyczną. Integralną część niniejszego

uzgodnienia stanowi załącznik mapowy.

Warunki dodatkowe:

1) Powiadomić pisemnie o planowanym terminie rozpoczęcia robót budowlanych
z dwutygodniowym wyprzedzeniem ENERGA OPERATOR SA Oddział w Płocku.

(~ 2) W miejscach skrzyżowań z istniejącą infrastrukturą energetyczną prace ziemne
prowadzić ręcznie. Kolidujące miejsca winny być wytyczone w terenie przed
przystąpieniem do robót ziemnych,

3) Na istniejących kablach nN-0,4kV w miejscu skrzyżowań ułożyć przepusty ochronne typu
A-PS 110o długości wykraczającej 0,5 m poza obrys drogi.

4) Prace ziemne w miejscach skrzyżowań z infrastrukturą energetyczną podlegają
odbiorowi przed zasypaniem przez ENERGA OPERATOR SA Oddział w Płocku.

5} Wszelkie prace inwestor wykona własnym kosztem i staraniem.

6} Przedłożyć w ENERGA OPERATOR SA Oddział w Płocku dokumentację powykonawczą

z określeniem rzędnych drogi w miejscach skrzyżowań z liniami energetycznymi,

rzędnych zawieszenia przewodów oraz temperatury w dniu wykonywania pomiarów

w terminie 30 dni od daty odbioru robót związanych z remontem drogi.
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7) W przypadku podwyższenia rzędnych drogi w wyniku przeprowadzonego remontu oraz

braku pozytywnego uzgodnienia powyższego ze strony ENERGA OPERATOR SA

Oddział w Płocku, inwestor zobowiązany będzie do pokrycia kosztów związanych

z przebudową sieci energetycznej mającej na celu usunięcie kolizji powstałej w wyniku

remontu drogi.

Ponadto informujemy, że zgodnie z obowiązującymi przepisami nie jest dopuszczalne

umieszczanie stanowisk pracy, składowisk wyrobów i materiałów, maszyn i urządzeń budowlanych

bezpośrednio pod napowietrznymi liniami elektroenergetycznymi lub w odległości liczonej w poziomie

od skrajnych przewodów mniejszej niż 3 m - dla linii o napięciu znamionowym do 1 kV.
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